

资 产 负 债 表

2017年11月30日

报表单位：大涌镇叠石村股份合作联社

单位：元

资 产	行次	年 初 数	年 末 数	负债及所有者权益	行次	年 初 数	年 末 数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	11,606,729.47	8,048,188.82	短期借款	35		
其中：现金		3,091.72	3,978.47	应付款项	36	10,602,614.98	9,191,976.83
银行存款		11,603,637.75	8,044,210.35	应付工资	37	320,524.00	800.00
短期投资	2			应付福利费	38	23,281.78	-3,774,846.97
应收款项	5	1,479,941.47	3,334,643.86				
存货	8			流动负债合计	41	10,946,420.76	5,417,929.86
流动资产合计	9	13,086,670.94	11,382,832.68	长期负债：			
农业资产：				长期借款及应付款	42	2,565,012.00	1,645,200.00
牲畜(禽)资产	10						
林木资产	11						
农业资产合计	15						
长期资产：				长期负债合计	44	2,565,012.00	1,645,200.00
长期投资	16			其他负债：			
长期待摊费用	17	4,209,229.72	3,113,937.59	一事一议资金	45		
长期资产合计	18	4,209,229.72	3,113,937.59	专项应付款	46		
固定资产：				递延收入	47		
固定资产原价	19	4,412,876.29	5,088,426.39	其他负债合计	48		
减：累计折旧	20	1,946,542.00	2,079,997.00	负债合计	49	13,511,432.76	7,063,129.86
固定资产净值	21	2,466,334.29	3,008,429.39				
固定资产清理	22			所有者权益：			
在建工程	23			资本	50	4,583,489.70	4,583,489.70
固定资产合计	26	2,466,334.29	3,008,429.39	公积公益金	51	2,081,849.58	2,245,737.18
无形资产：				未分配收益	52	-414,537.09	3,612,842.92
无形资产	30						
无形资产累计摊销	31			所有者权益合计	53	6,250,802.19	10,442,069.80
资产总计	32	19,762,234.95	17,505,199.66	负债和所有者权益总计	56	19,762,234.95	17,505,199.66

补充数据

无法收回、尚未批准核销的短期投资	无法收回、尚未批准核销的固定资产	
确实无法收回、尚未批准核销的应收款项	盘亏和毁损、尚未批准核销的固定资产	
盘亏、毁损和报废、尚未批准核销的存货	毁损和报废、尚未批准核销的在建工程	
死亡毁损、尚未批准核销的农业资产		

单位负责人：

林文雄

财务负责人：

民主理财小组：
林文雄 罗锐明 李少林 罗炳寿 李锐明 李锐明

制表人：

林活霞


收益及收益分配表

2017年11月

报表单位：大涌镇叠石村股份合作经联社

单位：元

项 目	行次	本 月 数	本 年 累 计 数
本年收益			
一、经营收入	1	665,298.00	3,431,266.30
加：发包及上交收入	2	840.00	3,719,357.40
投资收益	3		
减：经营支出	6	234,460.00	234,460.00
管理费用	7	46,753.42	560,806.67
二、经营收益	10	384,924.58	6,355,357.03
加：补助收入	12		
其他收入	13	3,380.49	101,916.48
减：其他支出	16	5,000.00	13,202.00
三、本年收益	20	383,305.07	6,444,071.51
收益分配			
四、本年收益	21	383,305.07	6,444,071.51
加：年初未分配收益	22		-414,537.09
其他转入	23		
五、可分配收益	26		6,029,534.42
减：1. 提取公积金	27		
2. 提取公益金	28		
3. 提取应付福利费	29		
4. 外来投资分利	30		
5. 农户分配	31		2,201,104.00
6. 拨付单位	32		
7. 干部报酬	33		
8. 其他分配	34		215,587.50
六、年末未分配收益	35		3,612,842.92

单位负责人：  财务负责人：

民主理财小组：

制表人：

 林清诗

 民主理财小组：


财务收支情况公布表

2017年11月

报表单位：大涌镇叠石村股份合作联社

打印时间：2017-12-13

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累计数
一、经营收入	665,298.00	3,431,266.30	一、经营支出	234,460.00	234,460.00
出租收入	665,298.00	3,431,266.30	经营性固定资产折旧费	119,260.00	119,260.00
物业	665,298.00	1,410,680.00	其他经营成本	115,200.00	115,200.00
土地		2,020,586.30	长期待摊费用摊销	115,200.00	115,200.00
二、发包及上交收入	840.00	3,719,357.40	二、管理费支出	46,753.42	560,806.67
承包金	840.00	3,719,357.40	干部报酬	15,900.48	153,282.00
耕地承包金	840.00	1,249,249.00	奖金		-7,267.00
鱼塘承包金		2,097,880.30	工资及补助	13,200.00	135,400.00
园地承包金		372,228.10	社保费	2,700.48	25,149.00
三、投资收益			其他管理及固定人员报酬	7,175.24	100,058.98
四、农业税附加返还收入			奖金		7,300.00
五、补助收入			工资及补助	5,825.00	75,012.00
六、其他收入	3,380.49	101,916.48	社保费	1,350.24	17,746.98
存款利息收入	3,230.49	100,006.48	办公费	1,963.90	6,753.49
其他	150.00	1,910.00	水电费	2,660.75	28,606.04
七、福利费收入	13,000.00	578,909.54	书报费		21,600.00
计划生育		300.00	折旧费	14,195.00	14,195.00
烈军属优抚		2,150.00	民主理财费用		22,900.00
环境卫生	12,200.00	168,804.00	误工补贴		1,400.00
教育及学校幼儿园补助	800.00	15,600.00	会议费		14,066.20
老人和敬老院补助		63,200.00	邮电通讯费	2,378.15	17,334.62
医保社保		328,545.17	财务统筹费		76,666.00
其他福利费支出		310.37	其他费用	2,479.90	103,944.34
			退休金	2,450.00	29,225.00
			其他	29.90	8,015.64
			选举费用		66,703.70
			三、其他支出	5,000.00	13,202.00
			捐款赞助支出	5,000.00	9,500.00
			其他		3,702.00
			四、福利费支出	1,262,747.88	4,377,038.29
			计划生育	6,480.24	82,719.00
			烈军属优抚		11,900.00
			困难户补助	1,435.70	15,792.70
			治安	17,841.55	193,540.84
			征兵民兵		2,233.00
			环境卫生	17,827.40	205,732.51
			教育及学校幼儿园补助		25,789.00
			老人和敬老院补助		203,809.64

财务收支情况公布表

2017年11月

报表单位：大涌镇叠石村股份合作联社

打印时间：2017-12-13

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累积数
			文体体育		490.00
			公共设施维护	989.11	13,464.17
			医保社保	1,174,566.88	3,499,968.70
			殡改	2,000.00	17,000.00
			慰问金		5,300.00
			消防	240.00	3,778.00
			其他福利费支出	41,367.00	95,520.73
			五、分配农户及投资者		
			六、固定资产购建	631,405.10	675,550.10
			管理用		8,700.00
			格力KF_72391NHAa_3空调 (1)	-3,000.00	5,700.00
			格力KF_35392NhAa_3空调 (1)	3,000.00	3,000.00
			公益用	631,405.10	666,850.10
			惠普复印机(1台)(幼儿园)		1,999.00
			小广告三轮清洗车		17,000.00
			小米电视43英寸(1台)		2,398.00
			电脑设备(3套)		7,550.00
			小米电视3S L55M5_AA(1台)		3,299.00
			音响设备声文K19套装(1套)		3,199.00
			幼儿园饭堂	631,405.10	631,405.10
收入合计	682,518.49	7,831,449.72	支出合计	2,180,366.40	5,861,057.06

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：